
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 квітня 2025 року                 селище Слобожанське                                                  № 149 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 177 Сімейного 

кодексу України, ст. 17 Законом України «Про охорону дитинства», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Про питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаних із захистом прав дитини», розглянувши заяви та надані документи гр. Горобець Т. 

А., Горобець Д.В., Горобець Є.В., Горобець Н.В., враховуючи висновок комісії з питань 

захисту прав дітей виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (протокол № 4 від 

02.04.2025), виконавчий комітет Слобожанської селищної ради: 

ВИРІШИВ:  

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 12.03.2025 № 100 «Про надання 

дозволу на укладання та підписання договору поділу спадкового майна між неповнолітніми 

дітьми Горобець Даніілом Володимировичем, 2009 р.н. та Горобець Євангеліною 

Володимирівною, 2016 р.н.», виклавши його у новій редакції, а саме: 

 1.1 Надати Горобець Тетяні Анатоліївні, 1989 р.н. (***) дозвіл на укладання договору 

про поділ спадкового майна, від імені та в інтересах малолітніх дітей Горобець Данііла 

Володимировича, 2009 р.н. (***) та Горобець Євангеліни Володимирівни, 2016 р.н. (***) за 

яким спадкове майно розділити наступним чином: 

-  Горобець Тетяні Анатоліївні, 1989 р.н., Горобець Даніілу Володимировичу, 2009 р.н, 

Горобець Євангеліні Володимирівні, 2016 р.н.,  по  1/3 частки житлового будинку садибного 

типу розташованого  за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, село 

Олександрівка, ***; 

- Горобець Наталії Володимирівні, 1963 р.н. – частку у праві спільної сумісної власності 

квартири розташованої за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, село 

Олександрівка, ***. 

2. Гр. Горобець Т.А. у тримісячний термін надати до Служби у справах дітей 

Слобожанської селищної ради нотаріально засвідчену копію договору поділу спадкового 

майна.  

3. У разі невиконання умов викладених у п. 2 дане рішення втрачає чинність.  

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника Служби 

у справах дітей Слобожанської селищної ради Ольгу Діденко. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)              Людмила ЛАГОДА 


